
        
 

 

 

SANOISTA TEKOIHIN - UUTTA ROMANIVERKOSTOA JA ROMPOA RAKENTAMASSA 

 
Sosiaali- ja terveysministeriö on käynnistänyt EU-rahoitteisen Sanoista tekoihin -hankkeen, jonka 
tavoitteena on edistää ja seuraa romanipoliittisen ohjelman (ROMPO) tunnettavuutta alue- ja 
paikallistasolla. Se tukee alueellisten ja paikallisten verkostojen syntymistä romanien, 
viranomaisten ja muiden toimijoiden välillä ROMPOn toimeenpanon edistämiseksi, levittää tietoa 
hyvistä käytännöistä paikallis- ja aluetason toimeenpanosta ja rahoituksesta ja kuulee alueellisia 
toimijoita ROMPO 2 valmistelun eväiksi.  
 
Sanoista tekoihin -hanke järjestää kolme alueellista kuulemistilaisuutta Helsingissä 9.3.2017, 
Kuopiossa 29.3.2017 ja Kajaanissa 7.4.2017 yhteistyössä Valtakunnallisen romaniasiain 
neuvottelukunnan ja alueellisten neuvottelukuntien kanssa.  
 

Uudet menetelmät - uudet ideat 
 
Jokaisesta alueellisesta kuulemistilaisuudesta 
tehdään merkityksellinen jokaiselle osallistujalle 
osallistavan johtamisen menetelmän avulla. Tule 
ja kokeile osallistavaan johtamiseen erikoistuneen 
Monkey Business -valmennusyrityksen johdolla 
menetelmää, joka auttaa jäsentämään omat tai 
edustamasi organisaation tavoitteet ja tarpeet ja 
löytämään romanipoliittisen ohjelman tarjoamia 
mahdollisuuksia sinulle tai organisaatiollesi.  
Päivän aikana osallistut oman alueesi romanipoliittisen ohjelman verkoston rakentamiseen, 
alueellisen toimeenpanon tehostamiseen ja ROMPO 2 laadintaan. Tule, ylläty ja ole osallinen!  
 
Tarjoamme päivän aikana kahvin ja lounaan. Matkakustannuksia voidaan kattaa, jos osallistut 
tilaisuuteen paikallisliikennettä kauempaa.  
 

Sinun alueellinen tilaisuutesi:  
 

Helsinki: 9.3.2017 
Paikka: Etelä-Suomen Aluehallintovirasto, Ratapihantie 9, 00521 Helsinki 
Teema: Kuntavaalit ja kunnallinen päätöksenteko romanipolitiikan edistäjänä  
Kohde: pääkaupunkiseudun kuntavaaliehdokkaat ja -vaikuttajat, viranomaiset ja romaninuoret 
 
Kuopio 29.3.2017  
Paikka: Itä-Suomen aluehallintovirasto, Kuopion toimipaikka, Hallituskatu 12 - 14, Kuopio, Juhlasali 
Teema: Yksilön ja yhteisön hyvinvointi, yhteistä rakentamista - luottamusta tulevaisuuteen 
Kohde: Työnantajat, oppilaitokset, palvelujen tuottajat, viranomaiset ja romanit  

 
Kajaani 7.4.2017 
Paikka: Hotelli Scandic Kajanus, Koskikatu 3, Kajaani 
Teema: Romaniperheiden kokonaisvaltainen hyvinvointi - hyvä arki, koulutus ja työllisyys 
Kohde: Kainuulaiset työnantajat, oppilaitokset, palvelujen tuottajat, viranomaiset ja romanit  



        
 

 
Ilmoittautumiset ja lisätietoja 
 

Ilmoittautuminen: https://www.webropolsurveys.com/S/08E02407A6107E40.par 
 

Sosiaali- ja terveysministeriö 
romaniasiain neuvottelukunta 
ronk@stm.fi 
osastosihteeri Taina Mutanen 
puh. 029 51 63 111 
 
Malla Laiti    
erikoissuunnittelija 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
puh. 040 730 4195 
sähköposti: etunimi.sukunimi(at)avi.fi  
 
Helena Valentin 
suunnittelija 
Itä-Suomen aluehallintovirasto 
puh. 029 501 6952, 040 505 1325 
sähköposti: etunimi.sukunimi(at)avi.fi 
 
Henry Lindgren 
suunnittelija 
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
puh. 050 456 0170, fax  071 876 2117 
sähköposti: etunimi.sukunimi(at)avi.fi 
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